# Qualiter fuerit prophe, et annūciata. XLII

sculo moysi in archa testamēti; in conde  
laborum p̄cipiatorio; in teplō; in throno sa  
lomonis; in hostio; in domo salt⁹; et in m̄la  
chis. Sib⁹ aut̄ i viſis et i imaginā iuenit  
figurata; ut est rub⁹ moysi Exo. iii. Sedes  
sapirīng sup̄ firmamēti Ezech. i. Adon  
de quo p̄cūs est lapis sine manib⁹ Dan.  
q. In arbore q̄ celū tangebat Dan. viii. In  
porta clausa Ezech. xlviij. In yellere gedeo  
nis Iudicij. vi. In fonte quo qui creuit in  
flumen maximū Iudester. xij. In porta tēpli  
speciosa Act. viii. Item in muliere amicta  
sole Apo. xii. Sib⁹ in cōiugatis Rebeccas  
Rachele, in Judith viduatur hester cōius  
gata; in Sarra sterili; et Elisabeth m̄fe ioh  
annī baptiste. Ex his oī sufficiet mani  
festū est q̄ br̄issima ḥgo in creaturis, et in  
factis; et in gratiis; in visis et imaginā; in  
piugas; et vidinis est multipli p̄figurata.

**Q**uali fuerit p̄phetata. Cap. cxvij.

Ost̄ hec etiā videt q̄ fuerit p̄phetata. Esa. xj. Egrediet ḥga de radis  
cē iesse r̄. gl. Virgo maria. Uel alia  
glo. Virgā et flore. Iudei xp̄m suū interp̄  
tant; q̄ in virgo regenerat̄ potentia. In  
flore pulchritudo. Nos ḥo per ḥgā mariā  
intelligim⁹ cur null⁹ fruter adhēt. vñ alia  
glo. Egrediet virga. glo. p̄pheta de nati  
uitate vt tota ecclia cārat. ḥgo dei gētrix  
ḥgo est flos filii eius. Ite Nu. xxiiij. Oriel  
stella ex iacob. Ite Esa. viii. Fructus terre  
sublimis. glo. ḥgo maria. Item idem. viij.  
Accessi ad p̄phetissam. glo. ḥginē maria.  
Ex his p̄z q̄ natiuitas br̄issimis ē multi  
pliciter prophetata.

**Q**uali fuit annūciata. Cap. lxvij.

Ost̄ hec p̄bas q̄ etiā fuit annū  
ciata hoc modo. Jobes fuit annū  
ciata et ali⁹ sancti minores vt ysac  
et sansō; q̄ br̄issima ḥgo debuit annūciari.  
Citz p̄pinquāte luna plena augmentat̄  
lucem; sed br̄issima ḥgo fuit luna; q̄ ipsa  
veniente debuerit multiplicari prophete.  
Ite lucifer p̄cedit aurorā; sed iohānes fuit  
lucifer; br̄issima ḥgo fuit aurora; q̄ potius  
debuit annūciari. Ite laboratus maxime  
debet annūciari ore⁹ aurorā. iux⁹ illud Beſi  
xxv. Dumtr̄ me iā em̄ ascēdit aurorā; q̄  
nobis maxime debuit annūciari ore⁹ plur  
genis aurorā q̄ q̄ surrexit et nos secū resur  
gerē fecit; et ad surgēdum excitauit. Item  
Iamās. Joachim honestā et laude dignā

Anmā in m̄simonū dudit. Sed quicadūs  
dū yetus āna sterili exīs p̄ votū et repro  
missionē samuelē pepit; ita et hec per p̄ces  
et reppromissionē a deo genitrices assert⁹ ut  
in hoc a nullo illustrū vincat. Ecce exp̄sē  
p̄z q̄ br̄issima ḥgo fuit annūciata.

**Q**uā fuit miracloſe p̄cepta. Cap. clxv.

Er hec eadē p̄bas q̄ fuit miracloſe  
p̄cepta q̄si a nullo illustrū vincit;  
et minores et min⁹ illustres miracu  
lose sunt p̄cepti; q̄ et ipa. Itē dicit Iamās.  
q̄ p̄ces et reppromissiones fuit nata; ergo  
nō naturalit̄. Itē signati p̄fecti⁹ est signo  
sed figure br̄issime ḥgim⁹ siebant diuina  
volūtate p̄ se operāt̄ et non humana; ergo  
beatissima virgo existit in esse natura sup̄io  
re operante contra inferiorē; ergo sapientia  
turaliter fuit eius conceptio.

**Q**uā fuit in vtero sc̄ificata. Ca. clxv.

Ost̄ hec p̄bas q̄ fuerit in vtero sc̄i  
fificata h̄ modo. Ecclesia celebriādo  
fchiat̄ eius natuitate; q̄ fuit sc̄ia  
qñ fuit nata; q̄ fuit in vtero sc̄ificata. Itē  
Jobes fuit in vtero sc̄ificata. vt ps. Lūc. i.  
vbi dī. Et sp̄ulcrō replebit adhuc ex vtero  
m̄fia sue; q̄ et beata ḥgo. Itē hieremias fu  
it sc̄ificari in vtero. Illicet. s. P̄mis q̄ te  
formarē in vtero noui te. et ante p̄ exires de  
vulva sanctificauit te. q̄ bta ḥgo. Item oīs  
sanctificatus in vtero ordinat̄ ad sanctum  
in vtero; q̄ q̄ immediatioē et p̄pinquōrem  
relatione h̄z ad sanctū in vtero; illud debet  
potissimum sc̄ificari in vtero; sed nō potius  
immediatioē et relatio eius q̄ vñebat ḥgo  
ad aliqd aliud; q̄ ad id vñ sumebat illud  
sanctu q̄ vñebat. hoc autē potissimum fuit  
beata ḥgo; q̄ ipa potissimum debuit in vtero  
sc̄ificari. Itē Hieremias dī in vtero sans  
ctificari ppter exp̄sionē p̄phetiā de sancto  
in vtero; et iohānes sanctificatus in vtero  
pter digita demonstrationē; q̄ multo fort̄  
beata ḥgo ppter ipsius exceptionē et gene  
rationē. Item dicit Ansel. Et puritate bta  
ḥgo nitebatq̄ sub deo maior neq̄ intelligi.  
sed puritas hois dei ē p̄t̄m originale nec  
habere nec vñq̄ habuisse. Major post illā  
est originale quidem habuisse; sed statim et  
omnino ab illo mūdatum esse; ergo beata  
virgo debuit quidem in peccato originali  
concipi; sed statim ab ipo penitus mūda  
ri; q̄ debuit in vtero sanctificari. Item  
Ber. ad canonicos lugdunenses. Ego puto  
f 11

# Quod sit mater omnium

¶ copiosior sanctificationis benedictio in  
ipam descenderit que nō tm̄ ipsius sanctifi-  
caret oīu, sed t̄ vita ipsius deinceps ab oī  
peto custodiret immunē, qd nemini alteri  
in natis mulierū credit esse donatū. ¶ Ex  
yltrina auctoritate manifestū est q̄ beata  
hgo nō tm̄ in vtero sanctificata fuit; s̄ q̄  
ei sanctificatio oīs excellit in hoc q̄ ali  
post talē sanctificationē ad min⁹ venalius  
peccauerit. Unde dicitur. Antra debet  
teneris sub ānis ciuiiū turmas fugiēs peti  
st̄ ne leui saltē maculare vitā famie posse  
potuit; ut infra inter p̄ulegia patet, sic  
ḡ manifestū est quālē beata hgo fuit prefigurata  
p̄ prophetata t̄ annūciata t̄ miracul⁹  
loſe cocepit t̄ in vtero sanctificata. Et constat  
sic ipam oīs spūiales gr̄as habuisse q̄s cōtingit  
oīi sanctor̄ decorare.